
ZARZĄDZENIE NR 179.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przyjęcia "Instrukcji przyjmowania wpłat bezgotówkowych w Urzędzie Gminy Wieniawa" 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 217 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się "Instrukcję przyjmowania wpłat bezgotówkowych w Urzędzie Gminy Wieniawa", 
stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Wieniawa właściwych merytorycznie, z tytułu 
powierzonych im obowiązków służbowych, do zapoznania się z Instrukcją. o której mowa w § 1 oraz do 
przestrzegania zawartych w niej postanowień. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Traci moc zarządzenie Nr 54.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia 
"Instrukcji przyjmowania wpłat bezgotówkowych w Urzędzie Gminy w Wieniawie". 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 15 listopada 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6159D258-4EC7-487A-8511-A80F1A9DA8D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




